015Q滤芯120Q滤芯
产品名称 015Q滤芯120Q滤芯
公司名称 杭州富阳区新登镇超滤五金经营部
价格 .00/个
规格参数 品牌:佳洁
型号:齐全
规格:齐全
公司地址 杭州市江干区临丁路1191号（嘉德威工业园B幢
）
联系电话 057185047316 13456789955
产品详情
015Q滤芯120Q滤芯
国产品牌滤芯均为我司生产的替代原厂品牌滤芯，其过滤滤材采用德国原装进口HV公司产品，注册商标
为“佳洁”牌。本公司涉及的其它品牌均无品牌意义，只是作为产品型号参照和客户选型对照使用。进
口滤芯和过滤器为原装进口，有防伪标志。我司长期为国内各大企业贴牌生产各种款式的压缩空气精密
过滤器滤芯。欢迎来电咨询！【2】015Q滤芯杭州佳洁机电设备有限公司零售、批发供应HOS牌015 Q/
P/S级别滤芯/HOS滤芯/滤芯/空气滤芯
技术参数表
型号 外型尺寸L*W*H(mm) 处理气量 接口口径 重量(kg) 压力(bar) 滤芯Q/P/S/C
M3/min CFM
HOS-007 267 243 89 0.7 24.7 3/4" 1.1 1.6 007
HOS-015 1.5 53 015
HOS-024 366 333 109 2.4 84.7 1" 2.2 024
HOS-035 3.5 123.6 035
HOS-060 514 480 6 211.9 2.7 060
HOS-090 550 509 150 9 317.8 2" 4.1 090
HOS-120 928 887 12 423.7 6 120
HOS-150 15 529.7 150
等级 适用范围 材质 过滤杂质(MI
CRON）
滤油含量
（PPM）
温度（℃）一般压差(k
g/cm2)
压差(kg/c
m2)
功能
Q级 一般往复式
空压机前置
过滤
多层玻璃纤维
滤芯
5 5 65 0.2 0.7 将压缩空气内大量的油
气滤除到5PPM以内及滤
除杂质颗粒至5MICRON
P级 一般螺杆式
空压机前置
过滤
1 0.5 0.17 将压缩空气内的油气滤
除到0.5PPM以内及滤除
杂质颗粒至1MICRON
S级 一般空气压
缩机后置过
滤
0.01 0.01 0.275 将压缩空气中的微量油
气精密滤除到0.01PPM同
时滤除空气中杂质颗粒
至0.01MICRON达到无
油标准的高品质压缩空
气
C级 高度精密过
滤专用
活性碳滤芯 0.003 0.003 0.07
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)